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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I BASHKISE FIER
Nr.ﬂ‘j__l’mt_ Fier, mé? ?O‘IHUEE&
Lénda : Njoftim mbi zhvillimin e mbledhjes s& radhés s& Késhillit Bashkiak.
Drejtuar: ANETAREVE TE KESHILLIT BASHKIAK FIER

Pér dijeni: KRYETARIT TE BASHKISE FIER
PREFEKTIT TE QARKUT FIER

Né mbéshtetje té nenit 53 pika 4, nenit 56 pika 2, shkronja “a”, te ligjit 139/2015 “Per
vetéqeverisjen Vendore” i ndryshuar , ju njoftojmé thirrjen e mbledhjes s& radh&s sé Ké&shillit
Bashkiak Fierné sallén e késhillit ditén e Enjte daté 30.04.2026 né orén 13:00 me két€ rend dite:
1. Miratimi 1 Rendit t& Dités,

2. Miratimi i Procesverbalit t& mbledhjes sé Ké&shillit daté 31.03.2026.

3. Kérkesé pér mocion pér shkarkimin e Kryetaritt ¢ Késhillit Bashkiak Fier,

4. Projekt-vendim: “Pér dhénien e ndihmés ekonomike nga fondi I kushtézuar 6% pér

muajin Mars 2026".
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Projekt-vendim “Pér trajtimin me ndihmé financiare t& familjes s€ shietasit Sazan Allajbeu,

Portéz, Njésia Administrative Portéz, i démtuar nga zjarri i datés 12.03.2026.”

6. Diskutime dhe komente




REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI BASHKIAK FIER
KRYESIA

Nr. 120 Fier n&0? (¢42026
VENDIM NR.(; DATE
PER MIRATIMIN E RENDIT PARAPRAK TE DITES PER MBLEDHJEN E DATES

Kryesia e Késhillit Bashkiak Fier né zbatim t¢ Vendimit t&¢ Késhillit Bashkiak Nr, 27 daté
15.04,2020 * Pér miratimin e rregullores sé Késhillit Bashkiak, rregullores pér Konsultimet
Publike dhe Kodin e Sjelles pér funksionimin e Ké&shillit”, Kreu 2, neni 22 “Kryesia e Ké&shillit ©
neni 1, 3, 4

VENDOSI:

I-Miratimin ¢ Rendit paraprak & Dités pér mbledhjen e radhés s€& Késhillit Bashkiak, e cila do (&
zhvillohet né datén 7 04, 20 26 ora £ 7' ©p Bashkélidhur kétij vendimi gjenden pikat e Rendit
paraprak t¢ Dités,

2-Ngarkohet Sekretari i Késhillit Bashkiak pér publikimin ¢ njoftimit t& Rendit t& Dités, si dhe
njoftimin ¢ Késhilltaréve, Kryetarit t¢ Bashkis¢ dhe ¢do personi tjetér té interersuar pér
piesémarrje né mbledhjen e Késhillit Bashkiak.

3-Ky vendim hyn né€ fugqi menjéheré.
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